
  

UCHWAŁA NR XVII/201/2025 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 23 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa podlaskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 581) oraz art. 211 ust. 1 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 

z poźn. zm.1)) Sejmik Województwa Podlaskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale Nr VIII/91/2024 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 20 grudnia 

2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa podlaskiego na rok 2025,  w następującym zakresie: 

1) w załączniku nr 1 „Planowane dochody na 2025 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2 „Planowane wydatki na 2025 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załaczniku nr 3 „Zadania inwestycyjne w 2025 roku”, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku nr 5 „Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w 2025 roku” zgodnie 

z załacznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w załączniku nr 6 „Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2025 roku” zgodnie 

z załacznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) w załaczniku nr 7 „Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych 

jednostek budżetowych na 2025 rok” zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dochody województwa podlaskiego wynoszą ogółem 1 856 648 727 zł, z tego: bieżące 982 559 865 zł 

oraz majątkowe w kwocie 874 088 862 zł, wydatki województwa podlaskiego wynoszą ogółem  

2 049 954 878 zł, z tego: bieżące w kwocie 850 650 564 zł oraz majątkowe w kwocie 1 199 304 314 zł. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Sejmiku 

Cezary Cieślukowski

                                                      
1) Zmiany wymienionej ustawy  zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, 

poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i poz. 1180. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 10 października 2025 r.

Poz. 4124



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/201/2025 

Sejmiku Województwa Podlaskiego 

z dnia 23 września 2025 r. 

 

Tabela 1: Planowane dochody 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana 

w tym 

Po zmianie 

Doch. 

związane 

z realizacją 

zadań 

z zakresu 

adm. 

rządowej 

i innych 

zleconych 

jst 

odrębnymi 

ustawami  

Doch. związane 

z realizacją 

zadań 

wykonywanych 

na mocy 

porozumień 

z organami 

adm. rządowej  

Doch. 

związane 

z realizacją 

zadań 

w drodze 

umów  

lub 

porozumień 

między  

jst 

750   
Administracja 

publiczna 6 388 271 124 166    6 512 437 

 75018  
Urzędy 
marszałkowskie 1 828 974 123 919    1 952 893 

  2058 

Dotacja celowa 

w ramach 
programów 

finansowanych 

z udziałem 
środków 

europejskich oraz 

środków, o których 
mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub 
płatności w ramach 

budżetu środków 

europejskich, 
realizowanych 

przez jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

765 547 104 352    869 899 

  2059 

Dotacja celowa 

w ramach 

programów 
finansowanych 

z udziałem 

środków 
europejskich oraz 

środków, o których 

mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub 

płatności w ramach 
budżetu środków 

europejskich, 

realizowanych 
przez jednostki 

samorządu 

terytorialnego 

120 879 19 567    140 446 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4124



 75095  
Pozostała 

działalność 2 093 047 247    2 093 294 

  0909 

Wpływy z odsetek 
od dotacji oraz 

płatności: 

wykorzystanych 
niezgodnie 

z przeznaczeniem 

lub 
wykorzystanych 

z naruszeniem 

procedur, o których 
mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub 
w nadmiernej 

wysokości 

1 127 247    1 374 

758   Różne rozliczenia 823 619 995 -848 001    822 771 994 

 75865  

Programy 

regionalne  
2021–2027 

finansowane 

z udziałem 
środków 

Europejskiego 

Funduszu Rozwoju 
Regionalnego 

353 335 188 -848 001    352 487 187 

  2057 

Dotacja celowa 

w ramach 
programów 

finansowanych 

z udziałem 
środków 

europejskich oraz 

środków, o których 
mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub 
płatności w ramach 

budżetu środków 

europejskich, 

realizowanych 

przez jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

11 455 188 -848 001    10 607 187 

801   
Oświata 

i wychowanie 3 281 616 15 000    3 296 616 

 80116  Szkoły policealne 1 865 739 15 000    1 880 739 

  2701 

Środki na 

dofinansowanie 

własnych zadań 
bieżących gmin, 

powiatów 

(związków gmin, 
związków 

powiatowo-
gminnych, 

związków 

powiatów), 

samorządów 

województw, 

pozyskane z innych 
źródeł 

55 739 15 000    70 739 

853   
Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 
1 051 178 582 711    1 633 889 

 85324  

Państwowy 
Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

0 582 711    582 711 

  0970 Wpływy z różnych 

dochodów 0 582 711    582 711 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4124



900   

Gospodarka 

komunalna 

i ochrona 

środowiska 

853 211 10 000    863 211 

 90020  

Wpływy i wydatki 

związane 
z gromadzeniem 

środków z opłat 

produktowych 

41 555 10 000    51 555 

  0400 Wpływy z opłaty 
produktowej 41 500 10 000    51 500 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 
53 851 471 10 000    53 861 471 

 92118  Muzea 0 10 000    10 000 

  2710 

Dotacja celowa 
otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej 

udzielanej między 
jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 
dofinansowanie 

własnych zadań 

bieżących 

0 10 000    10 000 

Razem: 1 856 754 851 -106 124    1 856 648 727 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4124



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/201/2025 

Sejmiku Województwa Podlaskiego 

z dnia 23 września 2025 r. 

Tabela 2: Planowane wydatki 

Dział Rozdział § Treść Przed 

zmianą Zmiana 

w tym 

Po zmianie 

Wyd. 

związane 

z realizacją 

zadań 

z zakresu 

adm. 

rządowej 

i innych 

zleconych 

jst 

odrębnymi 

ustawami  

Wyd. związane 

z realizacją 

zadań 

wykonywanych 

na mocy 

porozumień 

z organami 

adm. rządowej  

Wyd. 

związane 

z realizacją 

zadań 

w drodze 

umów  

lub 

porozumień 

między  

jst 

010   
Rolnictwo 

i łowiectwo 38 176 829 -100 000    38 076 829 

 01044  
Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 650 000 -100 000    550 000 

  6300 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 
jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 
dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych 

i zakupów 

inwestycyjnych 

650 000 -100 000    550 000 

150   
Przetwórstwo 

przemysłowe 27 397 569 272 650    27 670 219 

 15013  

Rozwój kadr 
nowoczesnej 

gospodarki 

i przedsiębiorczości 

27 360 714 272 650    27 633 364 

  2009 

Dotacja celowa 

w ramach 

programów 
finansowanych 

z udziałem 

środków 
europejskich oraz 

środków, o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub 
płatności w ramach 

budżetu środków 

europejskich, 
z wyłączeniem 

wydatków 

klasyfikowanych 
w paragrafie 205 

2 102 563 157 740    2 260 303 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4124



  2059 

Dotacja celowa 

w ramach 

programów 
finansowych 

z udziałem 

środków 
europejskich oraz 

środków, o których 

mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub 

płatności w ramach 
budżetu środków 

europejskich, 

realizowanych 
przez jednostki 

samorzadu 

terytorialnego 

0 114 760    114 760 

  6259 

Dotacja celowa 

w ramach 

programów 
finansowanych 

z udziałem 

środków 
europejskich oraz 

środków, o których 

mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub 

płatności w ramach 
budżetu środków 

europejskich, 

realizowanych 
przez jednostki 

samorządu 

terytorialnego 

5 000 150    5 150 

400   

Wytwarzanie 

i zaopatrywanie 

w energię 

elektryczną, gaz 

i wodę 

0 50 000    50 000 

 40002  Dostarczanie wody 0 50 000    50 000 

  6300 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 
udzielaną między 

jednostkami 

samorządu 
terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 
inwestycyjnych 

i zakupów 

inwestycyjnych 

0 50 000    50 000 

600   
Transport 

i łączność 1 181 308 892 -550 000 0   1 180 758 892 

 60003  

Krajowe 

pasażerskie 

przewozy 
autobusowe 

23 506 001 0 0   23 506 001 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4124



  2310 

Dotacja celowa 

przekazana gminie 

na zadania bieżące 

realizowane na 
podstawie 

porozumień 

(umów) między 
jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

3 315 000 75 567 75 567   3 390 567 

  2320 

Dotacja celowa 

przekazana dla 

powiatu na zadania 
bieżące 

realizowane na 

podstawie 
porozumień 

(umów) między 

jednostkami 
samorządu 

terytorialnego 

700 000 61 913 61 913   761 913 

  2630 

Dotacja 

przedmiotowa 
z budżetu dla 

jednostek 

niezaliczanych do 
sektora finansów 

publicznych 

17 481 000 -137 480 -137 480   17 343 520 

 60014  
Drogi publiczne 
powiatowe 8 467 327 0    8 467 327 

  2710 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 
udzielaną między 

jednostkami 

samorządu 
terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

bieżących 

0 50 000    50 000 

  6300 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 
udzielaną między 

jednostkami 

samorządu 
terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 
inwestycyjnych 

i zakupów 

inwestycyjnych 

8 467 327 -50 000    8 417 327 

 60015  

Drogi publiczne 

w miastach na 

prawach powiatu 
(w rozdziale 

nie ujmuje się 

wydatków na drogi 
gminne) 

1 300 000 -1 300 000    0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4124



  6300 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 
jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 
dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych 
i zakupów 

inwestycyjnych 

1 300 000 -1 300 000    0 

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 3 725 000 350 000    4 075 000 

  2710 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 
jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 
dofinansowanie 

własnych zadań 

bieżących 

200 000 -100 000    100 000 

  6300 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 
jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 
dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych 
i zakupów 

inwestycyjnych 

3 525 000 450 000    3 975 000 

 60017  Drogi wewnętrzne 50 000 400 000    450 000 

  6300 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 
jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 
dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych 
i zakupów 

inwestycyjnych 

0 400 000    400 000 

630   Turystyka 14 721 036 850 000    15 571 036 

 63003  
Zadania w zakresie 

upowszechniania 
turystyki 

7 739 875 850 000    8 589 875 

  2360 

Dotacja celowa 

z budżetu jednostki 
samorządu 

terytorialnego, 

udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 
zadań zleconych do 

realizacji 

organizacjom 
prowadzącym 

działalność 

pożytku 
publicznego 

700 820 -430 000    270 820 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4124



  4430 Różne opłaty 

i składki 5 509 055 1 280 000    6 789 055 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 2 046 000 100 000    2 146 000 

 70007  
Gospodarowanie 

mieszkaniowym 

zasobem gminy 
150 000 100 000    250 000 

  6300 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 
udzielaną między 

jednostkami 

samorządu 
terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 
inwestycyjnych 

i zakupów 

inwestycyjnych 

150 000 100 000    250 000 

750   
Administracja 

publiczna 238 924 737 -91 124    238 833 613 

 75018  
Urzędy 

marszałkowskie 195 467 725 706 630    196 174 355 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 
91 955 640 488 120    92 443 760 

  4018 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 
26 628 494 66 000    26 694 494 

  4019 
Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 
4 704 040 12 375    4 716 415 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 
15 088 748 82 638    15 171 386 

  4118 
Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

4 914 132 11 200    4 925 332 

  4119 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 
868 124 2 100    870 224 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2 149 926 11 953    2 161 879 

  4128 
Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
700 334 1 744    702 078 

  4129 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
123 725 327    124 052 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 4 588 800 150 000    4 738 800 

  4218 Zakup materiałów 

i wyposażenia 560 200 1 288    561 488 

  4219 Zakup materiałów 

i wyposażenia 99 362 242    99 604 

  4308 Zakup usług 
pozostałych 1 445 123 1 160    1 446 283 

  4309 Zakup usług 

pozostałych 266 836 218    267 054 

  4388 
Zakup usług 

obejmujacych 

tłumaczenia 
52 590 560    53 150 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4124



  4389 
Zakup usług 

obejmujacych 
tłumaczenia 

12 245 105    12 350 

  4418 Podróże służbowe 
krajowe 75 600 800    76 400 

  4419 Podróże służbowe 

krajowe 13 450 150    13 600 

  4428 Podróże służbowe 

zagraniczne 115 600 21 600    137 200 

  4429 Podróże służbowe 
zagraniczne 23 750 4 050    27 800 

  6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

5 551 000 -150 000    5 401 000 

 75023  
Urzędy gmin 

(miast i miast na 
prawach powiatu) 

50 000 50 000    100 000 

  6300 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 
udzielaną między 

jednostkami 

samorządu 
terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 
inwestycyjnych 

i zakupów 

inwestycyjnych 

50 000 50 000    100 000 

 75095  
Pozostała 

działalność 19 068 693 -847 754    18 220 939 

  2007 

Dotacja celowa 
w ramach 

programów 

finansowanych 

z udziałem 

środków 

europejskich oraz 
środków, o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub 

płatności w ramach 
budżetu środków 

europejskich, 

z wyłączeniem 
wydatków 

klasyfikowanych 

w paragrafie 205 

9 202 500 -580 557    8 621 943 

  4017 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 
258 087 -50 856    207 231 

  4117 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 
46 583 -9 182    37 401 

  4127 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
6 542 -1 304    5 238 

  4307 Zakup usług 
pozostałych 1 758 153 -143 079    1 615 074 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4124



  4567 

Odsetki od dotacji 

oraz płatności: 
wykorzystanych 

niezgodnie 

z przeznaczeniem 
lub 

wykorzystanych 

z naruszeniem 
procedur, o których 

mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 
nienależnie lub  

w nadmiernej 

wysokości 

1 127 247    1 374 

  4707 

Szkolenia 

pracowników 
niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

61 690 -61 000    690 

  4717 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot 
zatrudniający 

3 769 -2 023    1 746 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa 

4 680 000 300 000    4 980 000 

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 3 750 000 300 000    4 050 000 

  6300 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 
udzielaną między 

jednostkami 

samorządu 
terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 
inwestycyjnych 

i zakupów 

inwestycyjnych 

766 549 300 000    1 066 549 

757   
Obsługa długu 

publicznego 30 630 110 -3 244 735    27 385 375 

 75704  

Rozliczenia 
z tytułu poręczeń 

i gwarancji 

udzielonych przez 
Skarb Państwa lub 

jednostkę 

samorządu 
terytorialnego 

8 630 110 -3 244 735    5 385 375 

  8030 

Wypłaty z tytułu 
krajowych 

poręczeń 

i gwarancji 

8 630 110 -3 244 735    5 385 375 

801   
Oświata 

i wychowanie 66 815 611 -460 000    66 355 611 

 80101  
Szkoły 

podstawowe 1 670 000 -500 000    1 170 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4124



  6300 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 
jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 
dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych 
i zakupów 

inwestycyjnych 

1 670 000 -500 000    1 170 000 

 80116  Szkoły policealne 13 690 135 40 000    13 730 135 

  4270 Zakup usług 

remontowych 50 000 25 000    75 000 

  4301 Zakup usług 

pozostałych 274 389 15 000    289 389 

 80195  
Pozostała 
działalność 33 490 071 0    33 490 071 

  2009 

Dotacja celowa 

w ramach 
programów 

finansowanych 

z udziałem 
środków 

europejskich oraz 

środków, o których 
mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub 

płatności w ramach 

budżetu środków 
europejskich, 

z wyłączeniem 

wydatków 
klasyfikowanych 

w paragrafie 205 

1 019 052 465 000    1 484 052 

  2059 

Dotacja celowa 

w ramach 

programów 
finansowych 

z udziałem 

środków 
europejskich oraz 

środków, o których 

mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub 

płatności w ramach 
budżetu środków 

europejskich, 

realizowanych 
przez jednostki 

samorzadu 

terytorialnego 

975 332 -465 000    510 332 

851   Ochrona zdrowia 91 195 603 450 000    91 645 603 

 85148  Medycyna pracy 4 448 252 450 000    4 898 252 

  2800 

Dotacja celowa 
z budżetu dla 

pozostałych 

jednostek 
zaliczanych do 

sektora finansów 
publicznych 

870 000 430 000    1 300 000 

  4280 Zakup usług 

zdrowotnych 39 252 20 000    59 252 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4124



852   Pomoc społeczna 40 815 789 -450 150    40 365 639 

 85295  
Pozostała 

działalność 14 184 947 -450 150    13 734 797 

  2059 

Dotacja celowa 
w ramach 

programów 

finansowych 
z udziałem 

środków 

europejskich oraz 
środków, o których 

mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub 

płatności w ramach 
budżetu środków 

europejskich, 

realizowanych 
przez jednostki 

samorzadu 

terytorialnego 

1 275 000 -450 000    825 000 

  6259 

Dotacja celowa 
w ramach 

programów 

finansowanych 
z udziałem 

środków 

europejskich oraz 
środków, o których 

mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub 

płatności w ramach 

budżetu środków 
europejskich, 

realizowanych 

przez jednostki 
samorządu 

terytorialnego 

700 000 -150    699 850 

853   
Pozostałe zadania 

w zakresie 

polityki społecznej 
22 935 010 177 500    23 112 510 

 85395  
Pozostała 

działalność 362 635 177 500    540 135 

  2009 

Dotacja celowa 

w ramach 

programów 
finansowanych 

z udziałem 

środków 
europejskich oraz 

środków, o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub 

płatności w ramach 

budżetu środków 

europejskich, 
z wyłączeniem 

wydatków 

klasyfikowanych 
w paragrafie 205 

360 000 177 500    537 500 

900   

Gospodarka 

komunalna 

i ochrona 

środowiska 

1 863 697 460 000    2 323 697 

 90015  
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 0 450 000    450 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4124



  6300 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 
jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 
dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych 
i zakupów 

inwestycyjnych 

0 450 000    450 000 

 90020  

Wpływy i wydatki 

związane 

z gromadzeniem 
środków z opłat 

produktowych 

58 983 10 000    68 983 

  4610 

Koszty 
postępowania 

sądowego 

i prokuratorskiego 

0 1 500    1 500 

  4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 
członkami korpusu 

służby cywilnej  

0 8 500    8 500 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 
220 063 770 929 735    220 993 505 

 92105  
Pozostałe zadania 

w zakresie kultury 6 778 500 100 000    6 878 500 

  3040 

Nagrody 

o charakterze 

szczególnym 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

40 000 100 000    140 000 

 92106  Teatry  52 501 855 15 000    52 516 855 

  6220 

Dotacja celowa 

z budżetu na 

finansowanie lub 
dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji 
i zakupów 

inwestycyjnych 

innych jednostek 
sektora finansów 

publicznych 

31 146 479 15 000    31 161 479 

 92108  
Filharmonie, 
orkiestry, chóry 

i kapele 
23 689 740 500 000    24 189 740 

  6220 

Dotacja celowa 

z budżetu na 

finansowanie lub 
dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji 
i zakupów 

inwestycyjnych 

innych jednostek 
sektora finansów 

publicznych 

100 000 500 000    600 000 

 92113  
Centra kultury 

i sztuki 1 550 000 -300 000    1 250 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 4124



  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

1 550 000 -300 000    1 250 000 

 92114  
Pozostałe 
instytucje kultury 2 000 000 0    2 000 000 

  2480 

Dotacja 

podmiotowa 
z budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury 

2 000 000 -160 000    1 840 000 

  6220 

Dotacja celowa 
z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 
kosztów realizacji 

inwestycji 

i zakupów 
inwestycyjnych 

innych jednostek 

sektora finansów 
publicznych 

0 160 000    160 000 

 92118  Muzea 39 133 376 614 735    39 748 111 

  2800 

Dotacja celowa 
z budżetu dla 

pozostałych 

jednostek 
zaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych 

337 680 10 000    347 680 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

0 300 000    300 000 

  6220 

Dotacja celowa 

z budżetu na 

finansowanie lub 
dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji 
i zakupów 

inwestycyjnych 

innych jednostek 
sektora finansów 

publicznych 

1 456 104 304 735    1 760 839 

926   Kultura fizyczna 27 030 000 1 200 000    28 230 000 

 92601  Obiekty sportowe 8 030 000 200 000    8 230 000 

  6300 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 
udzielaną między 

jednostkami 

samorządu 
terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 
inwestycyjnych 

i zakupów 

inwestycyjnych 

6 500 000 200 000    6 700 000 

 92605  
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 18 000 000 1 000 000    19 000 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 4124



  2360 

Dotacja celowa 
z budżetu jednostki 

samorządu 

terytorialnego, 
udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 
dofinansowanie 

zadań zleconych do 
realizacji 

organizacjom 

prowadzącym 
działalność 

pożytku 

publicznego 

18 000 000 1 000 000    19 000 000 

Razem: 2 050 061 002 -106 124 0   2 049 954 878 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 4124



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII/201/2025 

Sejmiku Województwa Podlaskiego 

z dnia 23 września 2025 r. 

Zadania inwestycyjne w 2025 r. 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki (w złotych) Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 2025 

(7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody własne 

jst 
kredyty 

i pożyczki 
środki pochodzące 

 z innych źródeł* 
środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 600 60013 
Przebudowa drogi wojewódzkiej 

Nr 689 na odcinku Bielsk Podlaski – 

Hajnówka 
140 781 885 18 183 894 0  

A 18 183 894 

 

Podlaski Zarząd 

Dróg 
Wojewódzkich 

w Białymstoku 
B  
C  
…  

2 600 60013 Budowa obwodnicy Ciechanowca 
w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 690 135 050 000 79 665 833 14 722 921 45 000 000 

A 19 942 912 

 

Podlaski Zarząd 

Dróg 
Wojewódzkich 

w Białymstoku 
B  
C  
…  

3 600 60013 Budowa obwodnicy Kolna w ciągu 

drogi wojewódzkiej Nr 647 95 000 000 64 888 761 22 432 664  

A 42 456 097 

 

Podlaski Zarząd 
Dróg 

Wojewódzkich 

w Białymstoku 
B  
C  
…  

4 600 60013 
Przebudowa drogi wojewódzkiej 
Nr 677 na odcinku  

Konarzyce -  Śniadowo 
55 900 000 51 201 937 1 201 937  

A 50 000 000 

 

Podlaski Zarząd 

Dróg 

Wojewódzkich 
w Białymstoku 

B  
C  
…  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 4124



5 600 60013 
Przebudowa odcinka 

ul. Sienkiewicza (droga wojewódzka 

nr 681)  w Brańsku 
8 822 000 8 822 000 822 000  

A 8 000 000 

 

Podlaski Zarząd 

Dróg 
Wojewódzkich 

w Białymstoku 
B  
C  
…  

6 600 60013 
Budowa kanalizacji deszczowej 

w ciągu drogi wojewódzkiej nr 681 - 

ul. Sienkiewicza w Brańsku 
2 450 000 2 450 000 450 000  

A 2 000 000 

 

Podlaski Zarząd 

Dróg 

Wojewódzkich 

w Białymstoku 
B  
C  
…  

7 600 60013 Budowa dróg dla pieszych i rowerów 

w ciągu dróg wojewódzkich Podlasia 20 000 000 20 000 000 4 000 000  

A 16 000 000 

 

Podlaski Zarząd 

Dróg 

Wojewódzkich 
w Białymstoku 

B  
C  
…  

8 600 60013 Przebudowa drogi wojewódzkiej 

Nr 690 - ul. Szkolnej w Czyżewie 17 300 000 15 100 000 15 100 000  

A  

 

Podlaski Zarząd 

Dróg 

Wojewódzkich 
w Białymstoku 

B  
C  
…  

9 600 60013 Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 

668 w Jedwabnem - etap II 13 100 000 13 100 000 13 100 000  

A  

 

Podlaski Zarząd 

Dróg 

Wojewódzkich 
w Białymstoku 

B  
C  
…  

10 600 60013 Przebudowa drogi wojewódzkiej 

Nr 672 w m. Płaska 20 000 000 13 997 000 13 997 000  

A  

 

Podlaski Zarząd 
Dróg 

Wojewódzkich 

w Białymstoku 
B  
C  
…  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 4124



11 600 60013 

Aktualizacja dokumentacji 
projektowej na zadaniu „Granica 

województwa - Suwałki - 

przebudowa drogi wojewódzkiej 
Nr 652” 

3 525 000 3 525 000 3 525 000  

A  

 

Podlaski Zarząd 

Dróg 
Wojewódzkich 

w Białymstoku 
B  
C  
…  

12 600 60013 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na budowę drogi dla 

rowerów w ciągu drogi 

wojewódzkiej Nr 676 na odcinku 
Supraśl - Krynki 

2 615 000 1 606 400 1 606 400  

A  

 

Podlaski Zarząd 

Dróg 

Wojewódzkich 

w Białymstoku 
B  
C  
…  

13 600 60013 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na budowę drogi dla 

pieszych i rowerów w ciągu drogi 

wojewódzkiej Nr 659  
w m. Augustowo 

500 000 429 152 289 152  

A  

 

Podlaski Zarząd 

Dróg 
Wojewódzkich 

w Białymstoku 
B 140 000 
C  
…  

14 600 60013 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na przebudowę drogi 

wojewódzkiej Nr 668 na odcinku 

przejście przez m. Radziłów 

1 000 000 856 090 856 090  

A  

 

Podlaski Zarząd 
Dróg 

Wojewódzkich 

w Białymstoku 
B  
C  
…  

15 600 60013 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na przebudowę 

skrzyżowania drogi wojewódzkiej 
Nr 684 (ul. Mickiewicza)  

z ul. Żwirki i Wigury  

w Bielsku Podlaskim 

300 000 300 000 300 000  

A  

 

Podlaski Zarząd 

Dróg 
Wojewódzkich 

w Białymstoku 
B  
C  
…  

16 600 60013 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na budowę drogi dla 

rowerów i pieszych w ciągu drogi 
wojewódzkiej Nr 648 na odcinku 

Stawiski - Cedry 

340 000 340 000 340 000  

A  

 

Podlaski Zarząd 
Dróg 

Wojewódzkich 

w Białymstoku 
B  
C  
…  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 4124



17 600 60013 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na budowę drogi dla 

rowerów i pieszych w ciągu drogi 

wojewódzkiej Nr 690 na odcinku 
Ciechanowiec - Nowodwory 

371 741 371 741 371 741  

A  

 

Podlaski Zarząd 

Dróg 
Wojewódzkich 

w Białymstoku 
B  
C  
…  

18 600 60013 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na budowę drogi dla 

rowerów i pieszych w ciągu drogi 

wojewódzkiej Nr 693 na odcinku 
Siemiatycze - Baciki Bliższe 

300 000 150 000 150 000  

A  

 

Podlaski Zarząd 

Dróg 

Wojewódzkich 

w Białymstoku 
B  
C  
…  

19 600 60013 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na przebudowę 
skrzyżowania ul. 11 Listopada 

(DW659) z ul. A. Mickiewicza 

(DW684) w Bielsku Podlaskim 

250 000 250 000 250 000  

A  

 

Podlaski Zarząd 

Dróg 

Wojewódzkich 
w Białymstoku 

B  
C  
…  

20 600 60013 

Opracowanie koncepcji wraz 
z uzyskaniem decyzji 

o środowiskowych 

uwarunkowaniach przedsięwzięcia 
na budowę drogi dla rowerów na 

odcinku Hajnówka – Białowieża 

2 390 000 1 000 1 000  

A  

 

Podlaski Zarząd 

Dróg 

Wojewódzkich 
w Białymstoku 

B  
C  
…  

21 600 60013 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na rozbudowę drogi 

wojewódzkiej Nr 684 na odcinku  
m. Biała - Narew 

1 300 000 650 000 650 000  

A  

 

Podlaski Zarząd 

Dróg 

Wojewódzkich 
w Białymstoku 

B  
C  
…  

22 600 60013 
Podział, wycena i wykup 

nieruchomości oraz regulacja stanów 
prawnych gruntów 

18 139 737 18 139 737 18 139 737  

A  

 

Podlaski Zarząd 
Dróg 

Wojewódzkich 

w Białymstoku 
B  
C  
…  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 4124



23 600 60013 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na budowę drogi dla 

rowerów i pieszych w ciągu drogi 

wojewódzkiej Nr 647 na odcinku 
Cieloszka - Zabiele 

1 218 700 1 217 700 1 217 700  

A  

 

Podlaski Zarząd 

Dróg 
Wojewódzkich 

w Białymstoku 
B  
C  
…  

24 600 60013 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na przebudowę drogi 

i budowę ścieżki rowerowej w ciągu 

drogi wojewódzkiej Nr 662 na 
odcinku Augustów - Suwałki 

3 660 000 3 122 183 3 122 183  

A  

 

Podlaski Zarząd 

Dróg 
Wojewódzkich 

w Białymstoku 
B  
C  
…  

25 600 60013 
Łomża - Mężenin – budowa 

i rozbudowa drogi wojewódzkiej 

Nr 679 
257 013 039 157 445 050 2 500 000  

A  

154 945 050 

Podlaski Zarząd 

Dróg 
Wojewódzkich 

w Białymstoku 
B  
C  
…  

26 600 60013 

Juszkowy Gród - Zwodzieckie – 

budowa i rozbudowa drogi 
wojewódzkiej nr 687 oraz Tarnopol - 

Siemianówka - budowa drogi 

wojewódzkiej nr 688 

259 013 784 185 400 000 2 500 000  

A  

182 900 000 

Podlaski Zarząd 

Dróg 

Wojewódzkich 
w Białymstoku 

B  
C  
…  

27 600 60013 

Łapy - Roszki Wodźki - Wysokie 

Mazowieckie - budowa i rozbudowa 
dróg wojewódzkich Nr 681 Nr 682 

i 678 wraz z drogowymi obiektami 

inżynierskimi i niezbędną 
infrastrukturą techniczną oraz 

budową 4 obwodnic 

498 261 000 300 200 000 0  

A 15 000 000 

285 200 000 

Podlaski Zarząd 

Dróg 
Wojewódzkich 

w Białymstoku 
B  
C  

…  

28 600 60013 Sprzęt do utrzymania dróg 374 000 374 000 374 000  

A  

 

Podlaski Zarząd 
Dróg 

Wojewódzkich 

w Białymstoku 
B  
C  
…  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 4124



29 750 75018 
Modernizacje budynków 

administrowanych przez PZDW 

w Białymstoku 
150 000 150 000 150 000  

A  

 

Podlaski Zarząd 

Dróg 
Wojewódzkich 

w Białymstoku 
B  
C  
…  

30 750 75018 
Budowa budynku magazynowo-

administracyjnego RDW w Łomży 

przy ul. Poligonowej 30 
5 300 000 2 665 000 2 665 000  

A  

 

Podlaski Zarząd 

Dróg 

Wojewódzkich 

w Białymstoku 
B  
C  
…  

31 750 75018 Rozbudowa infrastruktury 

informatycznej i oprogramowania 0 0 0  

A  

 

Podlaski Zarząd 

Dróg 

Wojewódzkich 
w Białymstoku 

B  
C  
…  

32 750 75018 Zakup samochodów 356 000 356 000 356 000  

A  

 

Podlaski Zarząd 

Dróg 

Wojewódzkich 
w Białymstoku 

B  
C  
…  

33 010 01042 
Zakup sprzętu komputerowego do 

realizacji zadań z zakresu ochrony 

gruntów rolnych 
0 0 0  

A  

 

Urząd 
Marszałkowski 

Województwa 

Podlaskiego 
w Białymstoku 

B  
C  
…  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 4124



34 600 60001 

Poprawa wewnętrznej dostępności 

woj. podlaskiego - 

współfinansowanie projektu 
pn. Stworzenie ciągu 

komunikacyjnego Łomża – Białystok 

poprzez rewitalizację wraz 
z elektryfikacją linii kolejowej nr 49 

Łomża – Śniadowo oraz 

elektryfikacja i odbudowa 
infrastruktury obsługi pasażerskiej na 

linii nr 36 na odcinku  

Śniadowo – Łapy 

64 441 954 1 799 430 1 799 430  

A  

 

Urząd 
Marszałkowski 

Województwa 

Podlaskiego 
w Białymstoku 

B  
C  

…  

35 600 60053 Regionalna Sieć Szerokopasmowa 

Województwa Podlaskiego 300 000 300 000 300 000  

A  

 

Urząd 

Marszałkowski 

Województwa 
Podlaskiego 

w Białymstoku 

B  
C  
…  

36 750 75018 
Modernizacja systemów 

zabezpieczenia przeciwpożarowego 

budynków UMWP 
100 000 100 000 100 000  

A  

 

Urząd 
Marszałkowski 

Województwa 

Podlaskiego 
w Białymstoku 

B  
C  
…  

37 750 75018 Modernizacja, rozbudowa 

i ulepszenie budynków UMWP 661 000 661 000 661 000  

A  

 

Urząd 

Marszałkowski 
Województwa 

Podlaskiego 

w Białymstoku 

B  
C  
…  

38 750 75018 

Zakup pojazdów 
elektrycznych,spalinowych, 

hybrydowych na potrzeby UMWP 

w Białymstoku  

925 000 925 000 925 000  

A  

 

Urząd 

Marszałkowski 

Województwa 
Podlaskiego 

w Białymstoku 

B  
C  
…  

39 750 75018 Zakup profesjonalnego sprzętu AGD 

(ekspres do kawy) 20 000 20 000 20 000  

A  

 

Urząd 

Marszałkowski 
Województwa 

Podlaskiego 
w Białymstoku 

B  
C  
…  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 4124



40 750 75018 Zabezpieczenie serwerów i sieci 

komputerowej 4 000 000 4 000 000 4 000 000  

A  

 

Urząd 

Marszałkowski 

Województwa 
Podlaskiego 

w Białymstoku 

B  
C  
…  

41 750 75018 Cyberbezpieczny Samorząd – 
Województwo Podlaskie  794 000 794 000 0  

A 158 800 

635 200 

Urząd 
Marszałkowski 

Województwa 

Podlaskiego 
w Białymstoku 

B  
C  
…  

42 750 75018 

Zakup sprzętu informatycznego na 

potrzeby programu Fundusze 

Europejskie dla Podlaskiego  
2021-2027 

470 588 470 588 70 588  

A  

400 000 

Urząd 

Marszałkowski 
Województwa 

Podlaskiego 

w Białymstoku 

B  
C  
…  

43 921 92109 
Podlaski Instytut Kultury 

w Białymstoku - rewaloryzacja 

infrastruktury i kapitału kulturalnego 
70 185 685 36 392 105 500 000  

A  

 

Urząd 
Marszałkowski 

Województwa 

Podlaskiego 
w Białymstoku 

B  
C 35 892 105 
…  

44 921 92113 
Opracowanie dokumentacji na 

budowę Regionalnego Centrum 
Kultury i Nauki dla Społeczeństwa 

1 250 000 1 250 000 1 250 000  

A  

 

Urząd 

Marszałkowski 

Województwa 
Podlaskiego 

w Białymstoku 

B  
C  
…  

45 925 92502 

Zakup nowego serwera dla 

zapewnienia właściwej obsługi oraz 

ochrony zasobów cyfrowych 
i danych osobowych gromadzonych 

w PKPK 

45 000 45 000 45 000  

A  

 

Park 
Krajobrazowy 

Puszczy 

Knyszyńskiej 

B  
C  
…  

46 801 80116 Zakup klimatyzatorów 80 000 80 000 80 000  

A  

 

Centrum 

Zawodów 
Medycznych 

i Społecznych - 

Szkoła 
Policealna 

Województwa 

Podlaskiego 
w Białymstoku 

B  
C  

…  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 24 – Poz. 4124



47 925 92502 

Utworzenie Centrum 

Bioróżnorodności Suwalskiego 

Parku Krajobrazowego poprzez 
odbudowanie budynku młyna 

wodnego oraz remont jazu na rzece 

Czarna Hańcza w Malesowiźnie -
Turtulu przy siedzibie Suwalskiego 

Parku Krajobrazowego 

74 166 74 166 74 166  

A  

 
Suwalski Park 

Krajobrazowy 

B  
C  

…  

48 925 92502 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na Termomodernizację 

budynku mieszkalnego zwanego 
„Domem Młynarza” 

60 000 60 000 60 000  

A  

 
Suwalski Park 

Krajobrazowy 
B  
C  
…  

49 600 60013 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na rozbudowę drogi 

wojewódzkiej Nr 689 w zakresie 

budowy drogi dla pieszych 
i rowerów na odcinku  

Bielsk Podlaski - Hajnówka 

1 538 000 1 000 1 000  

A  

 

Podlaski Zarząd 

Dróg 

Wojewódzkich 
w Białymstoku 

B  
C  
…  

50 750 75018 

Modernizacja I adaptacja I piętra 
części niskiego budynku Urzędu 

Marszałkowskiego przy  

ul. K.S. Wyszyńskiego 1 na potrzeby 
Komisji I Sesji Sejmiku 

Województwa Podlaskiego - 

wykonanie dokumentacji projektu 

technicznego  

310 000 310 000 310 000  

A  

 

Urząd 
Marszałkowski 

Województwa 

Podlaskiego 
w Białymstoku 

B  
C  

...  

51 600 60013 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na rozbudowę drogi 

wojewódzkiej Nr 653 w zakresie 

budowy drogi dla pieszych 
i rowerów na odcinku  

Malinówka - Przebród 

801 000 1 000 1 000  

A  

 

Podlaski Zarząd 

Dróg 

Wojewódzkich 
w Białymstoku 

B  
C  
…  

52 600 60013 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na rozbudowę drogi 

wojewódzkiej Nr 655 w zakresie 
budowy drogi dla pieszych 

i rowerów na odcinku  

Prudziszki - Jeleniewo 

400 000 200 000 200 000  

A  

 

Podlaski Zarząd 

Dróg 
Wojewódzkich 

w Białymstoku 
B  
C  
…  

53 700 70005 Nabycie nieruchomości 14 000 14 000 14 000  

A  

 

Urząd 

Marszałkowski 

Województwa 
Podlaskiego 

w Białymstoku 

B  
C  

…  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 25 – Poz. 4124



54 600 60013 Modernizacja dróg wojewódzkich 2 237 500 2 237 500 1 550 000  

A  

 

Podlaski Zarząd 
Dróg 

Wojewódzkich 

w Białymstoku 

B 687 500 
C  

…  

55 600 60013 

Budowa drogi dla pieszych 
połozonej po lewej stronie drogi 

wojewódzkiej Nr 652 (ul. 1 Maja) 

wraz z wykonaniem przejścia dla 
pieszych w msc. Filipów 

850 000 850 000 450 000  

A  

 

Podlaski Zarząd 

Dróg 
Wojewódzkich 

w Białymstoku 

B 400 000 

C  

…  

56 750 75018 

Modernizacja i dostosowanie 

budynku o nr ewid. 2159 przy  

ul. M.Curie - Skłodowskiej 14 
w Białymstoku na potrzeby Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa 
Podlaskiego 

300 000 300 000 300 000  

A  

 

Urząd 
Marszałkowski 

Województwa 

Podlaskiego 
w Białymstoku 

B  

C  

…  

57 600 60001 
Modernizacja pojazdów kolejowych 
finansowana środkami Funduszu 

kolejowego 
23 473 696 23 473 696   

A  

 

Urząd 

Marszałkowski 
Województwa 

Podlaskiego 

w Białymstoku 

B  

C 23 473 696 

…  

58 801 80146 

Sporządzenie dokumentacji 

projektowej w zakresie wykonania 
izolacji fundamentów, wymiany 

opaski drenażowej wokół budynku 

Centrum Edukacji Nauczycieli 
w Białymstoku 

50 000 50 000 50 000  

A  

 

Centrum 
Edukacji 

Nauczycieli 

w Białymstoku 

B  

C  

…  

59 926 92601 

Dofinansowanie spółek prawa 

handlowego, w których 
Województwo Podlaskie jest 

udziałowcem lub akcjonariuszem - 

WOSiR Szelment sp. z o.o. 

400 000 400 000 400 000  

A  

 

Urząd 

Marszałkowski 
Województwa 

Podlaskiego 

w Białymstoku 

B  

C  

…  

60 010 01004 Pomiarowy sprzęt geodezyjny 60 000 60 000 60 000  

A  

 
Wojewódzkie 

Biuro Geodezji 
B  

C  

…  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 26 – Poz. 4124



61 010 01004 Sprzęt komputerowy 15 000 15 000 15 000  

A  

 
Wojewódzkie 

Biuro Geodezji 
B  

C  

…  

62 700 70005 
Termomodernizacja budynków 
Urzędu Marszałkowskiego 

w Białymstoku 
260 270 260 270 260 270  

A  

 

Urząd 

Marszałkowski 
Województwa 

Podlaskiego 

w Białymstoku 

B  

C  

…  

63 600 60013 

Aktualizacja dokumentacji 
projektowej na budowę ścieżki 

rowerowej w ciągu drogi 

wojewódzkiej Nr 645 na odcinku 
Kuzie -Nowogród 

100 000 100 000 100 000  

A  

 

Podlaski Zarząd 

Dróg 
Wojewódzkich 

w Białymstoku 

B  

C  

…  

64 600 60001 Modernizacja kolejowych pojazdów 

szynowych 2 126 000 2 126 000 2 126 000  

A  

 

Urząd 

Marszałkowski 

Województwa 
Podlaskiego 

w Białymstoku 

B  

C  

…  

65 750 75095 Zakup akcji 400 000 400 000 400 000  

A  

 

Urząd 
Marszałkowski 

Województwa 

Podlaskiego 
w Białymstoku 

B  

C  

…  

66 600 60003 

Dofinansowanie spółek prawa 

handlowego, w których 
Województwo Podlaskie jest 

udziałowcem lub akcjonariuszem 

2 000 000 2 000 000 2 000 000  

A  

 

Urząd 
Marszałkowski 

Województwa 

Podlaskiego 
w Białymstoku 

B  

C  

…  

67 750 75018 Zakup oraz utrzymanie systemów 
informatycznych UMWP 100 000 100 000 100 000  

A  

 

Urząd 
Marszałkowski 

Województwa 

Podlaskiego 
w Białymstoku 

B  

C  

…  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 27 – Poz. 4124



68 853 85332 

Modernizacja budynku WUP 

w Białymstoku przy ul. Pogodnej 22 

polegajaca na wymianie starej 
klimatyzacji na nową  

w Sali konferencyjnej WUP 

60 000 60 000 60 000  

A  

 
Wojewódzki 

Urząd Pracy 
w Białymstoku 

B  

C  

…  

69 921 92118 

Budowa budynków Muzeum - 

Skansenu Kurpiowskiego  
im. Adama Chętnika 

w Nowogrodzie” 

300 000 300 000 300 000  

A  

 

Urząd 
Marszałkowski 

Województwa 

Podlaskiego 
w Białymstoku 

B  

C  

…  

70 801 80116 

Poprawa efektywności energetycznej 

budynku Centrum Zawodów 

Medycznych i Społecznych - Szkoła 
Policealna Województwa 

Podlaskiego 

70 000 70 000 70 000  

A  

 

Centrum 

Zawodów 
Medycznych 

i Społecznych - 

Szkoła 
Policealna 

Województwa 

Podlaskiego 
w Białymstoku 

B  

C  

…  

   Ogółem 1 744 054 745 1 045 258 233 143 842 979 45 000 000 0 232 335 004 624 080 250  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 28 – Poz. 4124



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/201/2025 

Sejmiku Województwa Podlaskiego 

z dnia 23 września 2025 r. 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w 2025 roku 

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1 

Jednostki sektora finansów publicznych - projekt własny pn. „Podmiotowy 

System Finansowania – realizacja usług rozwojowych w województwie 
podlaskim” Dz. 7.3 FEdP 

3 472 911 0 0 

2 
Jednostki sektora finansów publicznych - projekt własny pn. „Rozwój kadr 

podlaskiego rynku pracy” Dz. 7.3 FEdP 
650 150 0 0 

3 
Jednostki sektora finansów publicznych - Działanie 7.3 - w ramach priorytetu 

VII Programu Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027 119 760 0 0 

4 SP ZOZ - przeciwdziałanie alkoholizmowi 183 778 200 000  

5 Wyposażenie oraz działalność centrum integracji społecznej 50 000   

6 
Powiat Suwalski - dofinansowanie ze środków samorządu województwa 

kosztów działania Zakładu Aktywności Zawodowej SOWA w Lipniaku  
607 394   

7 

Powiat Sokólski - dofinansowanie ze środków samorządu województwa 

kosztów działania Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej 

w Suchowoli 

335 300   

8 

Powiat Wysokomazowiecki - dofinansowanie ze środków samorządu 

województwa kosztów działania Powiatowego Zakładu Aktywności 

Zawodowej w Krzyżewie  

446 353   

9 

Powiat Sokólski - dofinansowanie ze środków samorządu województwa 

kosztów działania Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej 

w Dąbrowie Białostockiej  

332 500   

10 
Jednostki samorządu terytorialnego na wspomaganie rozwoju edukacji 

i czytelnictwa poprzez udostępnianie księgozbioru 
405 000   

11 
Jednostki samorządu terytorialnego na rozwój infrastyruktury sportowej 
w województwie podlaskim 

6 050 000   

12 

Partnerzy projektu pt. „Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowania 

regionalnych działań na rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa 

wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się dorosłych” 
Inwestycja A.3.1.1. KPO:  Uniwersytet w Białymstoku, Politechnika 

Białostocka i Akademia Łomżyńska 

2 837 328 0 

 

13 
Jednostki samorządu terytorialnego biorące udział we wdrażaniu „Programu 

odnowy wsi województwa podlaskiego -Kreatywna wieś” 
2 694 371  

 

14 

Podmioty: Uniwersytet Medyczny w Białymstoku, Podlaski Fundusz 

Ekosystemu Dolina Rolnicza Sp. z o.o. oraz Wnioskodawcy Funduszu 
Grantów będący jednostkami sektora finansów publicznych, którzy uzyskają 

granty w konkursie w ramach Regionalnego projektu w zakresie budowy 

potencjału regionu PPO 

934 190 

 

 

15 
Beneficjenci działania 4.6 FEdP 2021-2027 „Inwestycje w kulturę 
i turystykę” 

680 000   

16 Beneficjenci działania 8.1 FEdP 2021-2027 „Rozwój edukacji i kształcenia” 400 332   

17 
Beneficjenci działania 8.2 FEdP 2021-2027 „Zintegrowany terytorialnie 

rozwój edukacji i kształcenia” 
405 000   

18 
Beneficjenci działania 8.3 FEdP 2021-2027 „Zwiększenie aktywności 
społeczno-zawodowej” 

524 850   

19 
Beneficjenci działania 8.4 FEdP 2021-2027 „Wzrost dostępności usług 

społecznych” 
800 000   

20 
Beneficjenci działania 8.5 FEdP 2021-2027 „Wzmocnienie aktywnej 
integracji społecznej” 

200 000   

21 Podlaski Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Białymstoku  1 300 000 3 539 000  

22 
Partnerzy projektu pt.: „Program teleopieki domowej - pogram wsparcia 

polityki senioralnej oraz osób z niepełnosprawnościami” 15 928 661   

23 
Powiaty - realizacja zadań z zakresu ochrony, rekultywacji i poprawy jakości 
gruntów rolnych - wykonywanie niezbędnych dokumentacji i ekspertyz 0   

24 

Gminy - realizacja zadań z zakresu ochrony, rekultywacji i poprawy jakości 

gruntów  rolnych - budowa i modernizacja dróg dojazdowych do gruntów 

rolnych 

3 700 000   

25 

Powiaty - realizacja zadań z zakresu ochrony, rekultywacji i poprawy jakości 

gruntów rolnych - zakup sprzętu pomiarowego i informatycznego oraz 

oprogramowania, niezbędnego do zakładania i aktualizowania operatów 
ewidencji gruntów  

34 700   

26 Województwo Warmińsko-Mazurskie 330 000   

27 
Jednostki samorządu terytorialnego na realizację przedsięwzięć o charakterze 
międzynarodowym 

400 000   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 29 – Poz. 4124



28 
Przekazywanie rekompensaty Organizatorowi do przewozów w publicznym 

transporcie zbiorowym 
4 152 480   

29 
Gminy z terenu  województwa podlaskiego na zakup sprzętu ratowniczo-
gaśniczego i umundurowania lub działania szkoleniowe w zakresie 

bezpieczeństwa w ruchu drogowym z przeznaczeniem dla jednostek OSP 

3 200 000   

30 Powiat Siemiatycki 7 017 327   

31 Teatr Dramatyczny im. Al. Węgierki w Białymstoku 39 407 615 11 331 600  

32 Teatr Wierszalin w Supraślu 295 000 1 482 640  

33 Opera i Filharmonia Podlaska –Europejskie Centrum Sztuki w Białymstoku 600 000 23 589 740  

34 Centrum Kultury Białoruskiej w Białymstoku 217 733 2 337 640  

35 Ośrodek „Pogranicze - sztuk, kultur, narodów” w Sejnach 32 000 2 759 205  

36 Podlaski Instytut Kultury  w Białymstoku 327 420 10 470 048  

37 XYLOPOLIS Centrum Sztuki i Nauki o Drewnie w organizacji 160 000 1 840 000  

38 Książnica Podlaska im. Łukasza Górnickiego w Białymstoku 180 000 20 834 600  

39 Muzeum - Skansen Kurpiowski im. A. Chętnika  w Nowogrodzie 769 027 3 044 000  

40 Muzeum Podlaskie w Białymstoku 1 172 340 14 060 771  

41 Muzeum Rolnictwa im. ks. Krzysztofa Kluka w Ciechanowcu 846 680 9 941 441  

42 Podlaskie Muzeum Kultury Ludowej 184 812 6 379 040  

43 Gminy - Współpraca z Podlaskim Radami Seniorów 265 000   

44 
Jednostki samorządu terytorialnego realizujące zadanie finansowane 

z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 
3 961 088   

45 
Muzeum Podlaskie w Białymstoku - Budowa Muzeum Błogosławionego 
Księdza Jerzego Popiełuszki w Okopach 

3 050 000   

46 

Jednostkami sektora finansów publicznych wyłonione w konkursie na prace 

konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach 

nieruchomych, ruchomych i archeologicznych znajdujących się na terenie 
województwa podlaskiego 

223 000   

47 Wojewódzki Osrodek Ruchu Drogowego w Białymstoku 400 000   

48 Wojewódzki Osrodek Ruchu Drogowego w Suwałkach 950 000   

49 Wojewódzki Osrodek Ruchu Drogowego w Łomży 400 000   

50 
Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego Samodzielny publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej w Łomży 
1 000 000   

51 Szpital Wojewódzki im. Ludwika Rydygiera w Suwałakch  12 980 365   

52 
Samodzielny PublicznyZakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital 
Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku 

10 634 619   

53 Szpital Wojewódzki im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży  11 220 216   

54 
Samodzielny Publiczny Psychiatryczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

im. dr. Stanisława Deresza w Choroszczy 
1 415 256   

55 
Uniwersytecki Dziecięcy Szpital Kliniczny im. Ludwika Zamenhofa 

w Białymstoku 
80 000   

56 

Inwestycja A.3.1.1. Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności 

(KPO) „Wparcie rozwoju nowoczesnego kształcenia zawodowego, 

szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie” 

1 078 231   

57 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ośrodek Rehabilitacji 

w Suwałkach 
2 956 355   

58 Partnerzy projektu „Pisa-Narew - szlak aktywnej turystyki wodnej” 4 610 952   

59 
Gmina Czarna Białostocka - Modernizacja wnętrza I piętra budynku Szkoły 

Podstawowej nr 2 im. Romualda Traugutta w Czarnej Białostockiej 
100 000   

60 Gmina Czyże - Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Czyżach 150 000   

61 Gmina Sokółka - Remont budynku Przedszkola nr 1 w Sokółce 100 000   

62 
Gmina Filipów - Przebudowa Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II 
w Filipowie 

100 000   

63 Gmina Giby - Termomodernizacja budynków Szkoły Podstawowej w Gibach 200 000   

64 
Gmina Krynki - Doświetlenie przestrzeni przy Zespole Szkół 

Samorządowych w Krynkach 
50 000   

65 Gmina Siemiatycze - Termomodernizacja Szkoły Podstawowej z oddziałami 
wychowania przedszkolnego i sali gimnastycznej w Tołwinie 

150 000   

66 Gmina Suraż - Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Surażu 0   

67 
Gmina Zabłudów - Zagospodarowanie terenu przed Szkołą Podstawową im. 

Wspólnoty Polskiej w Białostoczku 
100 000   

68 
Gmina Raczki - Zakup autobusu szkolnego na potrzeby dowożenia dzieci 
z terenu Gminy Raczki do Szkoły Podstawowej im. św. Jana Pawła II 

w Raczkach 

300 000   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 30 – Poz. 4124



69 

Gmina Wyszki - Budowa i modernizacja infrastruktury edukacyjnej oraz 

zakupu sprzętu niezbędnego do jej utrzymania – budynek terapeutyczno – 

edukacyjny 

200 000   

70 
Powiat Zambrowski - Remont dachu na budynkach Specjalnego Ośrodka 

Szkolno – Wychowawczego im. Świętego Jana Pawła II w Długoborzu 
50 000   

71 Gmina Nowinka – Budowa Klubu Dziecięcego „Promyczek” w Nowince 100 000   

72 
Gmina Gródek - Modernizacja budynku socjalnego i budowa trybun przy 

stadionie piłkarskim w Zarzeczanach 
150 000   

73 
Gmina Nowy Dwór -  Budowa obiektów rekreacyjno-sportowych przy 
Szkole Podstawowej w Nowym Dworze 

200 000   

74 
Gmina Turośń Kościelna - Modernizacji gminnego stadionu sportowego 

w Turośni Kościelnej - II etap 
150 000   

75 
Gmina Tykocin - Poprawa infrastruktury sportowo - rekreacyjnej na terenie 

Miasta i Gminy Tykocin 
150 000   

76 
Gmina Zambrów - Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej 
w Starym Skarżynie 

120 000   

77 
Powiat Augustowski - Budowa sali gimnastycznej przy Augustowskim 

Centrum Edukacyjnym w Augustowie 
500 000   

78 Pomoc finansowa Powiatowi Kolneńskiemu (DZ) 50 000   

79 Pomoc finansowa Powiatowi Sokólskiemu (DZ) 500 000   

80 Pomoc finansowa Powiatowi Białostockiemu (DZ) 100 000   

81 Pomoc finansowa Powiatowi Wysokomazowieckiemu (DZ) 200 000   

82 Pomoc finansowa Gminie Wasilków (DZ) 50 000   

83 Pomoc finansowa Gminie Bargłów Kościelny (DZ) 150 000   

84 Pomoc finansowa Gminie Czeremcha - DOS/16 200 000   

85 Pomoc finansowa Gminie Czyżew - DOS/17 150 000   

86 Pomoc finansowa Gminie Goniądz -DOS/18 100 000   

87 Pomoc finansowa Gminie Grajewo - DOS/19 50 000   

88 Pomoc finansowa Gminie Grodzisk - DOS/20 100 000   

89 Pomoc finansowa Gminie Klukowo - DOS/21 100 000   

90 Pomoc finansowa Gminie Mońki - DOS/22 100 000   

91 Pomoc finansowa Gminie Rudka - DOS/23 100 000   

92 Pomoc finansowa Gminie Sidra - DOS/24 150 000   

93 Pomoc finansowa Gminie Suwałki - DOS/25 150 000   

94 Pomoc finansowa Gminie Szypliszki - DOS/26 280 000   

95 Pomoc finansowa Gminie Turośl - DOS/27 100 000   

96 Pomoc finansowa Gminie Wizna - DOS/28 50 000   

97 
Gmina Rajgród – „Modernizacja plaży w miejscowości Czarna Wieś – 

etap II” 
450 000   

98 Gmina Lipsk – „Modernizacja Gminnego Centrum Rekreacji w Lipsku” 150 000   

99 Gmina Nurzec Stacja (DR/14) 50 000   

100 Gmina Orla (DR/14) 300 000   

101 Gmina Wąsosz (DR/14) 50 000   

102 Miasto Brańsk (DR/14) 150 000   

103 Powiat Siemiatycze (DR/14) 400 000   

104 Pomoc finansowa Gminie Augustów DIT/35 200 000   

105 Pomoc finansowa Gminie Bakałarzewo DIT/35 50 000   

106 Pomoc finansowa Gminie Brańsk DIT/35 200 000   

107 Pomoc finansowa Gminie Choroszcz DIT/35 50 000   

108 Pomoc finansowa Gminie Ciechanowiec DIT/35 50 000   

109 Pomoc finansowa Gminie Czeremcha DIT/35 100 000   

110 Pomoc finansowa Gminie Dąbrowa Białostocka DIT/35 50 000   

111 Pomoc finansowa Gminie Drohiczyn DIT/35 50 000   

112 Pomoc finansowa Gminie Dubicze Cerkiewne DIT/35 100 000   

113 Pomoc finansowa Gminie Dziadkowice DIT/35 50 000   

114 Pomoc finansowa Gminie Hajnówka DIT/35 300 000   

115 Pomoc finansowa Gminie Janów DIT/35 50 000   

116 Pomoc finansowa Gminie Jasionówka DIT/35 200 000   

117 Pomoc Finansowa Gminie Jaświły DIT/35 50 000   

118 Pomoc finansowa Gminie Kleszczele DIT/35 50 000   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 31 – Poz. 4124



119 Pomoc finansowa Gminie Korycin  DIT/35 100 000   

120 Pomoc finansowa Gminie Krasnopol DIT/35 100 000   

121 Pomoc finansowa Gminie Kulesze Kościelne DIT/35 50 000   

122 Pomoc finansowa Gminie Kuźnica DIT/35 100 000   

123 Pomoc finansowa Gminie Łapy DIT/35 200 000   

124 Pomoc finansowa Gminie Łomża DIT/35 100 000   

125 Pomoc finansowa Gminie Michałowo DIT/35 100 000   

126 Pomoc finansowa Gminie Milejczyce DIT/35 50 000   

127 Pomoc finansowa Gminie Narew DIT/35 150 000   

128 Pomoc finansowa Gminie Narewka DIT/35 100 000   

129 Pomoc finansowa Gminie Piątnica DIT/35 100 000   

130 Pomoc finansowa Gminie Płaska DIT/35  100 000   

131 Pomoc finansowa Gminie Sejny DIT/35 100 000   

132 Pomoc finansowa Gminie Sokoły DIT/35 100 000   

133 Pomoc finansowa Gminie Suchowola DIT/35 150 000   

134 Pomoc finansowa Gminie Szepietowo DIT/35 150 000   

135 Pomoc finansowa Gminie Sztabin DIT/35 175 000   

136 Pomoc finansowa Gminie Szudziałowo DIT/35 50 000   

137 Pomoc finansowa Gminie Śniadowo DIT/35 50 000   

138 Pomoc finansowa Gminie Zbójna DIT/35  50 000   

139 Pomoc finansowa Miastu Kolno DIT/35 100 000   

140 Pomoc finansowa Miastu Białystok DIT/35 900 000   

141 Pomoc finansowa Miastu Bielsk Podlaski DIT/35 100 000   

142 Pomoc finansowa Miastu Grajewo DIT/35 450 000   

143 Pomoc finansowa Miastu Łomża DIT/35 400 000   

144 Pomoc finansowa Miastu Siemiatycze DIT/35 300 000   

145 Pomoc finansowa Miastu Suwałki DIT/35 400 000   

146 Pomoc finansowa Miastu Zambrów DIT/35 100 000   

147 Pomoc finansowa Powiatowi bielskiemu DIT/35 400 000   

148 Pomoc finansowa Powiatowi grajewskiemu DIT/35 50 000   

149 Pomoc finansowa Powiatowi hajnowskiemu DIT/35 550 000   

150 Pomoc finansowa Powiatowi łomżyńskiemu DIT/35 50 000   

151 Pomoc finansowa Powiatowi monieckimu DIT/35 250 000   

152 Pomoc finansowa Powiatowi sejneńskiemu DIT/35 200 000   

153 Pomoc finansowa Gminie Juchnowiec Kościelny - DKD/31 100 000   

154 Pomoc finansowa Miastu Sejny - DKD/32 100 000   

155 Pomoc finansowa Gminie Puńsk - DKD/33 100 000   

156 Pomoc finansowa Gminie Poświętne - DKD/34 300 000   

157 Pomoc finansowa Gminie Miejskiej Hajnówka -DKD/35 350 000   

158 Pomoc Gminie Szczuczyn - DKD/36 200 000   

159 Pomoc Gminie Krypno DKD/37 75 000   

160 

Dotacja celowa związana z realizacją inwestycji B3.3.1 Inwestycje 

w zwiększenie potencjału zrównoważonej gospodarki wodnej na obszarach 
wiejskich (obszar B) w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania 

Odporności (Inwestycja B3.3.1 KPO) 

4 768 612   

161 Pomoc finansowa Gminie Suraż 300 000   

162 
Specjalistyczny Psychiatryczny Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Suwałkach 
1 360 000   

Ogółem 180 238 706 111 809 725 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 32 – Poz. 4124



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII/201/2025 

Sejmiku Województwa Podlaskiego 

z dnia 23 września 2025 r. 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2025 roku 

Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych - projekt własny pn. 

„Podmiotowy System Finansowania – realizacja usług rozwojowych 
w województwie podlaskim” Dz. 7.3 FEdP 

15 647 982   

2 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych - projekt własny pn. 

„Podlaski program wsparcia stypendialnego uczniów szkół i placówek 
systemu oświaty prowadzących kształcenie zawodowe” Dz. 8.1 FEdP 

1 000 940   

3 
Jednostki spoza sektora finansów publicznych - projekt własny 
pn. „Outplacement - narzędzie szybkiego reagowania” Dz. 7.3 FEdP 

2 493 492   

4 
Jednostki spoza sektora finansów publicznych - Działanie 7.2 - w ramach 
priorytetu VII Programu Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027 

537 500   

5 
Jednostki spoza sektora finansów publicznych - Działanie 7.3 - w ramach 

priorytetu VII Programu Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027 
126 640   

6 
Jednostki spoza sektora finansów publicznych - Działanie 7.4 - w ramach 
priorytetu VII Programu Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027 

1 871 100   

7 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji fundacjom 
100 000 

  

8 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

890 000 

  

9  DPS Garbary 4 814 811   

10 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

150 000 

  

11 
Fundacja Aktywni w Pracy   w Łomży  - dofinansowanie ze środków 
samorządu województwa kosztów działania Zakładu Aktywności 

Zawodowej ARGENTA w Łomży 

782 027   

12 
Stowarzyszenie My dla Innych  w Białymstoku - dofinansowanie ze 
środków samorządu województwa  kosztów działania Zakładu Aktywności 

Zawodowej My dla Innych w Białymstoku 

496 191   

13 

Fundacja „Praca dla Niewidomych” w Warszawie -  dofinansowanie ze 

środków samorządu województwa  kosztów działania Zakładu Aktywności 
Zawodowej Zielone Podlasie w Rudzie 

446 300   

14 

Towarzystwo Wspierania Inicjatyw Społecznych ALPI w Białymstoku - 

dofinansowanie ze środków samorządu województwa  kosztów działania 
Zakładu Aktywności Zawodowej „Wytwórnia” Towarzystwa Wspierania 

Inicjatyw Społecznych ALPI w Białymstoku 

312 980   

15 
Fundacja Dialog - dofinansowanie ze środków samorządu województwa  

kosztów działania Zakładu Aktywności Zawodowej Dialog w Boguszycach  
231 106   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 33 – Poz. 4124



16 

Stowarzyszenie Podlaska Otulina Marzeń z siedzibą w Hajnówce  - 

dofinansowanie ze środków samorządu województwa  kosztów działania 

Zakładu Aktywności Zawodowej w Hajnówce  

162 430   

17 
Dotacje celowe z budżetu dla organizacji pozarządowych działających 
w dziedzinie nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania 

60 000   

18 
Dotacje celowe z budżetu dla organizacji pozarządowych działających 
w dziedzinie kultury fizycznej 

19 000 000   

19 
Dotacje celowe z budżetu dla organizacji pozarządowych działających 

w dziedzinie ratownictwa wodnego 
350 000   

20 Dotacje na zadania z zakresu turystyki 270 820   

21 
Prowadzenie spraw z zakresu ochrony przyrody, kształtowania postaw 
proekologicznych i promocji ochrony środowiska 

200 000   

22 

Dotacje udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego na wsparcie rozwoju Kół Gospodyń 

Wiejskich i innych organizacji pozarządowych 

950 000   

23 

Dotacje udzielone w trybie art. 221 ustawy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego na wsparcie działań służących rozwojowi 

pszczelarstwa i dostępności produktów pszczelich na rynku 

70 000   

24 

Dotacje udzielone w trybie art. 221 ustawy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego na wsparcie działań umożliwiających 

popularyzację rolnictwa zrównoważonego, ekologicznego w ogrodach 

i sadach przydomowych 

100 000   

25 Regionalny projekt w zakresie budowy potencjału regionu PPO 1 481 788   

26 Projekt pn. „Promocja gospodarcza MŚP - Podlaskie Centrum Eksportera”  6 205 965   

27 
Beneficjenci działania 1.1 FEdP 2021-2027 „Rozwój regionalnego 

potencjału B+R” 
3 500 000   

28 
Beneficjenci działania 4.5 FEdP 2021-2027 „Inwestycje w ochronę 

zdrowia” 
3 500 000   

29 Beneficjenci działania 8.1 FEdP 2021-2027 „Rozwój edukacji i kształcenia” 902 320   

30 
Beneficjenci działania 8.2 FEdP 2021-2027 „Zintegrowany terytorialnie 

rozwój edukacji i kształcenia” 
525 680   

31 
Beneficjenci działania 8.3 FEdP 2021-2027 „Zwiększenie aktywności 
społeczno-zawodowej” 

4 923 886   

32 
Beneficjenci działania 8.5 FEdP 2021-2027 „Wzmocnienie aktywnej 

integracji społecznej” 
682 346   

33 
Dotacja celowa na  prowadzenie Lokalnego Punktu Informacyjnego o FE 

w ramach Sieci PIFE 2023-2025 w Suwałkach 
320 000   

34 
Promocja i edukacja zdrowotna oraz inne działania wspierające profilaktykę 

chorób. Dotacja dla organizacji pozarządowych wyłonionych w konkursie 
940 000   

35 

Realizacja zadań z zakresu ochrony, rekultywacji i poprawy jakości 

gruntów rolnych- odkrzaczanie  i odkamienianie - przyznawane osobom 

fizycznym, prawnym albo jednostkom organizacyjnym nieposiadających 
osobowości prawnej 

450 000  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 34 – Poz. 4124



36 

Realizacja zadań z zakresu ochrony, rekultywacji i poprawy jakości 

gruntów rolnych - budowa i renowacja zbiorników małej retencji - 
przyznawane osobom fizycznym, prawnym albo jednostkom 

organizacyjnym nieposiadającym osobowości prawnej 

0  

 

37 POLREGIO SA   68 653 200 

38 
Przekazywanie dopłat do przewozów autobusowych z tytułu stosowania ulg 

ustawowych 
  17 343 520 

39 

Konkursy na wkłady własne w zakresie „Programu współpracy Samorządu 

Województwa Podlaskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie” 

150 000  

 

40 
Otwarte konkursy ofert z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa 
narodowego 

2 000 000  
 

41 
Otwarty konkurs ofert z zakresu działalności na rzecz mniejszości 
narodowych i etnicznych 

1 200 000  
 

42 Wsparcie z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków  6 945 193   

43 Konkurs wniosków na zadania z zakresu ochrony zabytków 3 578 000  
 

44 
Mecenat kulturalny w obszarze ochrony materialnego i niematerialnego 
dziedzictwa województwa podlaskiego 

0  
 

45 
Organizowanie i dofinansowanie połączenia kolejowego na trasie Białystok 

- Ostrołęka 
  

10000 

46 
Projekt „Wzmocnienie roli i potencjału organizacji społeczeństwa 
obywatelskiego z terenu województwa podlaskiego”   

2 416 334  

 

Ogółem 90 785 831 0 86 006 720 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 35 – Poz. 4124



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVII/201/2025 

Sejmiku Województwa Podlaskiego 

z dnia 23 września 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych  

jednostek budżetowych na 2025 rok 

      

Dz. Rozdz. Nazwa jednostki 
Stan środków 

pieniężnych 

na początek roku 
Dochody Wydatki 

Stan środków 

pieniężnych 

na koniec roku 

801 Oświata i wychowanie 0 857 000 857 000 0 

 80116 
Centrum Zawodów Medycznych 
i Społecznych - Szkoła Policealna 

Województwa Podlaskiego w Białymstoku 
0 60 000 60 000 0 

 80146 Centrum Edukacji Nauczycieli w Białymstoku 0 300 000 300 000 0 

 80146 Centrum Edukacji Nauczycieli w Suwałkach 0 153 000 153 000 0 

 80146 Centrum Edukacji Nauczycieli w Łomży 0 344 000 344 000 0 

OGÓŁEM 0 857 000 857 000 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 36 – Poz. 4124


		2025-10-10T12:06:04+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




